
" SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E Il BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 
MOD. IGR "l" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.lSS:-

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA~2 1 

Compilante 

NOMINATIVO: 

DATA DI NASCITA: 

INDIRIZZO RESIDENZA: 

DOMICILIO: 

TELEFONO: 

EMAIL: 

ENTE BENEF. 3x1000: 

Familiare 

QUADRO - SEZ. 

LB 

LC 

FRONTESPIZIO 

Cod.OE 21576 DE BIAGI IRISH 
con delega richiesta il 22/06/2019 e valida per IGRL dal 22/06/2019 

RIGA 

10 

11 

15 

15 

16 

DICHIARANTE COD.I 
ZEPPA GIAN MATTEO 

11/03/1974 

ASSOCIAZIONE ONCOLOGICA SAMMARINESE 

FAMILIARI A CARICO 

Relazione 
Mesi 

carico 
% Carico Tipo disabilità 

12 100,00 Nessuna 

ALLEGATI ALLA DICHIARAZIONE 
DETT. DESCR. 

Consulenze diagnostiche, terapie o prodotti non mutuati documentate 

Donazioni o liberalità Chiesa cattolica, enti , associazioni senza scopo 
di lucro 

Protesi dentarie e sanitarie 

Protesi dentarie e sanitarie 

Assistenza psicoterapica nella misura del 50% 
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Attività 

STUDENTE 

N°ALL. 

1 

1 

1 

1 

1 



· SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 
MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.lSS: 1111111 

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Tipo reddito Paese 

11) Redd ito 
lordo 
dipendenti 
settore privato 
e precari settore 
pubbl ico a San 
regime lss e lav. Marino 
occ. dall' 
01/03/2015 (DO 
n. 19/2015), 
obbligati 
Fondiss 

11) Reddito 
lordo 
dipendenti 
settore privato 
e precari settore 
pubblico a San 
regime lss e lav. Marino 
occ. dall ' 
01/03/2015 (DO 
n. 19/2015), 
obbligati 
Fondiss 

QUADRO "D" 

SEZIONE 1: REDDITO DI LAVORO DIPENDENTE 

Contrib. 

TOTALE 

Redd. lnd. econ. Redd. Rit. alla 
lordo e similari impon. fonte 

13.347,84 0,00 11.359,01 0,00 

3.905,86 0,00 3.323,89 0,15 

17.253,70 0,00 14.682,90 0,15 
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Rit/imp 
estero 

0,00 

Dat. lavoro Esenz. 

23749 MOVIME 
NTO CIVICO 
R.E.T.E. 

198 SOCI ETA' 
COOPERATIVA 
TITANCOOP 
S.R.L. 



SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 
MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.lSS: ... 

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021 

QUADRO "H" 

SEZIONE 1: REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA E RESIDENZA ATIPICA 

Tipo reddito Paese 
Reddito 

Ritenute RSM Soggetto erogante 
imponibile 

30) Emolumenti e arretrati relativi 
ad anni precedenti ed indennità 
comunque corrisposte a titolo di San Marino 2.683,03 67,08 MOVIMENTO CIVICO R.E.T.E. 
fine rapporto di lavoro dipendente o 
assimilato 

40) Assegno aggiuntivo per Capitani 
Reggenti, assegno annuo per i 
Sindaci di Governo, gettone di San Marino 9.337,91 1.120,55 CONTABILITA' DI STATO 
presenza e indennità di funzione per 
i membri del C.G .G. 

40) Assegno aggiuntivo per Capitani 
Reggenti, assegno annuo per i 
Sindaci di Governo, gettone di San Marino 4.573,72 548,85 CONTABILITA' DI STATO 
presenza e indennità di funzione per 
i membri del C.G.G. 

SEZIONE 2: RIEPILOGO REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA E RESIDENZA ATIPICA 
Tipo reddito Totale reddito imponibile 

20) Totale redditi per funzioni pubbliche (righi 
13.911,63 

40, 50) e totale rigo 37 

30) Totale indennità (art.13 L.n .166/2013 co. 1 
2.683,03 

lett. c co . 2 lett. iv.) 
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Totale acconti Imposta 

1.669,40 1.669,40 

67,08 67,08 



SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E Il BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 
MOD. IGR "l" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.lSS: ·· 

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021 

QUADRO "l": PASSIVITÀ DEDUCIBILI E QUOTA SMAC 

Passività deducibili Art.14 punto A. SMAC 

Sez. Art.14 punto a. (spese smac dichiarante) e Art.2 bis D.D. 28/01/2014 n.11 (quote in esubero cedute da familiari a 
carico/coniuge convivente) 

Utente Tipo deduz. No tax area 
Incarico Quota da doc Quota da 

Quota deducibile 
diplomatico Smac accertare 

PF-._.ZEPPA GIAN 
Totale 7.350,30 1.649,70 0,00 9.000,00 

MATIEO 

Passività deducibili Art.14 punto B. Passività per spese mediche o per prodotti non mutuati 
documentate 

li campo 'Utente' si riferisce all'intestatario della passività deducibile 

Pere. 
Onere 

Utente Onere pertinen 
deducibile 

Percipiente 
za 

PF tllaiEPPA GIAN MATIEO 9,50 100,00 9,50 
OE 29360 FARMACIA OMEOPATICA 
SAMMARINESE S.R.L. 

TOTALE 9,50 

Passività deducibili Art.14 punto C. 

li campo 'Utente' si riferisce all'intestatario della passività deducibile 

Passività 

11) Donazioni o liberalità 
Chiesa cattolica, enti, 
associazioni senza scopo di 
lucro 

15) Protesi dentarie e 
sanitarie 

Utente 

PFa.lFPPA 
GIAN~EO 

15) Protesi dentarie e P~ ZEPPA 
sanitarie GIAN MATIEO 

16) Assistenza psicoterapica PF EPPA 
nella misura del 50% GIAN MATIEO 

Onere 

1.222,28 

180,00 

200,00 

70,00 

Pere. 
Onere 

pertinen 
deducibile 

za 

100,00 1.222,28 

100,00 180,00 

100,00 200,00 

100,00 70,00 

TOTALE 1.672,28 
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Percipiente 

OE 23749 MOVIMENTO 
CIVICO R.E.T.E. 

OE 6020 LOGODENT S.R.L. 

OE 19116 L'OTIICO 
VOLPINARI S.R.L. 

OE 22483 SFORZA SIMONA 



SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 
MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.lSS: 

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021 

QUADRO "N": REDDITI ESENTI 

Redditi esenti da inserire 

Tipo Reddito Paese 
Reddito 
Esente 

80) Assegni familiari ed assegni familiari integrativi (art. 
San Marino 1.920,00 

7 punto i.) 

TOTALE 1.920,00 

Redditi esenti importati da altri quadri 
Tipo Reddito 

Redditi esenti totali 
Tipo Reddito 

80) Assegni familiari ed assegni familiari integrativi (art. 7 punto i.) 
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Impresa 

Reddito Esente 

TOTALE 0,00 

Reddito Esente 

1.920,00 

TOTALE 1.920,00 



SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 
MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.lSS~ 

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021 

RIEPILOGO E LIQUIDAZIONE IMPOSTA GENERALE SUI REDDITI 

Riepilogo Generale Redditi - RSM + Esteri 

Riepilogo redditi 

D) redditi da lavoro dipendente e assimilati 

H) Redditi soggetti a tassazione separata 

Totale 
Totale Tassazione Ordinaria 

Totale Tassazione Separata 

Totale Disponibilità beni mobili e immobili 

Totale Redditi esenti 

Detrazioni 
Titolo 

SO) Detrazione Carico Famil iare 

Lordo 

17.253,70 

16.594,66 

17.253,70 

16.594,66 

0,00 

1.920,00 

70) Detrazione d'Imposta su Redd . di Lav. Dip., Assimilati e 
Pensioni 

Riepilogo Tassazione Separata 
Titolo 

10) Totale Imposta dovuta tassazione separata 

20) Acconti tassazione separata 

Abbattimento 

2.570,80 

0,00 

2.570,80 

0,00 

0,00 

0,00 

Dichiarante 

250,00 

100,00 

Dichiarante 

1.736,48 

1.736,48 
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Imponibile 

14.682,90 

16.594,66 

14.682,90 

16.594,66 

0,00 

0,00 

Acconti 

0,15 

1.736,48 

0,15 

1.736,48 

0,00 

0,00 



SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO 
MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.lSS: 

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Sintesi dichiarazione 
Titolo 

05) Reddito imponibile tassazione ordinaria 

06) Quota smac deducibile 

20) Ammontare passività deducibili 

25) Reddito netto imponibile a tassazione ordinaria 

30) Reddito imponibile totale 

40) Imposta lorda 

SO) Detrazioni soggettive 

60) Imposta netta 

70) Imposta pagata 

80) Imposta da pagare tassazione ordinaria 

120) Imposta da pagare su dichiarazione 

RIEPILOGO DARE AVERE 

Riepilogo Debito conguaglio DIRETTE (vers. l) 

Riepilogo Residuo importo da pagare 

Saldo 

Saldo importo da versare 9,95 

Dichiarante 

14.682,90 

9 .000,00 

1.681,78 

4.001,12 

4.001,12 

360,10 

350,00 

10,10 

0,15 

9,95 

9,95 

IMPORTO 

0,00 

0,00 

PAGATO O 
RESIDUO 

RIMBORSATO 

0,00 

0,00 

-9,95 

-9,95 

Dichiarazione trasmessa il 09/07/2022 16:07 

IGR "L" 2021 N° 18720 vers. 1 Cod .lSS· 
stampata 17/10/2022 09 :51, Pag. 7 



t 
~ ''@i~}p UFFICIO TRIBUTARIO 

,~ ~V,_tj Dipartimento Finanze e Bilancio 
.-_ ~ · Repubblica di San Marino ,.__-.-it 

Periodo d'imposta 2021 

Presentazione delle dichiarazioni IGR 

'W .. .~ . 

L'Ufficio Tributario, ai sensi della LEGGE 16 dicembre 2013 n. 166, attesta che la dichiarazione IGR-L 
Numero 18720 versione 1 

Dichiarante 

Compilante 

Cod.lS EPPA GIAN MATTEO 

Compilante Professionale 
Cod .OE 21576 DE BIAGI IRISH 
con delega richiesta il 22/06/2019 e val ida dal 22/06/2019 

Sintesi dichiarazione 

30) Reddito imponibile totale 

40) Imposta lorda 

SO) Detrazioni soggettive 

60) Imposta netta 

70) Imposta pagata 

80) Imposta da pagare tassazione ordinaria 

120) Imposta da pagare su dichiarazione 

4.001,12 

360,10 

350,00 

10,10 

0,15 

9,95 

9,95 

PAGATO O 
RIEPILOGO DARE AVERE IMPORTO 

RIMBORSATO 

Riepilogo Debito conguaglio DIRETIE (vers.1) 0,00 

Riepilogo Residuo importo da pagare 0,00 

Saldo 

Saldo importo da versare 9,95 

E' STATA SOTIOSCRITIA E TRASMESSA IN DATA 09/07/2022 16:07. 
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0,00 

0,00 

RESIDUO 

-9,95 

-9,95 


