SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.ISS:

DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA

FRONTESPIZIO

Compilante

Cod.OE 21576 DE BIAGI IRISH con delega richiesta il 22/06/2019 e valida per IGRL dal 22/06/2019

	DICHIARANTE COD.IS
NOMINATIVO:	ZEPPA GIAN MATTEO
DATA DI NASCITA:	11/03/1974
INDIRIZZO RESIDENZA:	
DOMICILIO:	DE INCOME.
TELEFONO:	
EMAIL:	
ENTE BENEF. 3x1000:	ASSOCIAZIONE ONCOLOGICA SAMMARINESE

FAMILIARI A CARICO							
Familiare	Familiare Data nascita Relazione Mesi carico % Carico Tipo disabilità Attività						
12 100,00 Nessuna STUDENT					STUDENTE		

	ALLEGATI ALLA DICHIARAZIONE							
QUADRO - SEZ.	RIGA	DETT.	DESCR.	N°ALL.				
LB	10		Consulenze diagnostiche, terapie o prodotti non mutuati documentate	1				
	11		Donazioni o liberalità Chiesa cattolica, enti, associazioni senza scopo di lucro	1				
LC	15	_	Protesi dentarie e sanitarie	1				
	15		Protesi dentarie e sanitarie	1				
	16		Assistenza psicoterapica nella misura del 50%	1				

SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.ISS: DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021

QUADRO "D"

	SEZIONE 1 : REDDITO DI LAVORO DIPENDENTE								
Tipo reddito	Paese	Contrib.	Redd. Iordo	Ind. econ. e similari	Redd. impon.	Rit. alla fonte	Rit/imp estero	Dat. lavoro	Esenz.
11) Reddito lordo dipendenti settore privato e precari settore pubblico a regime Iss e Iav. occ. dall' 01/03/2015 (DD n. 19/2015), obbligati Fondiss	San		13.347,84	0,00	11.359,01	0,00		23749 MOVIME NTO CIVICO R.E.T.E.	
11) Reddito lordo dipendenti settore privato e precari settore pubblico a regime Iss e lav. occ. dall' 01/03/2015 (DD n. 19/2015), obbligati Fondiss	San		3.905,86	0,00	3.323,89	0,15		198 SOCIETA' COOPERATIVA TITANCOOP S.R.L.	
		TOTALE	17.253,70	0,00	14.682,90	0,15	0,00		

SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.ISS: DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021

QUADRO "H"

SEZIONE 1 : REDDITI	SOGGETTI A	TASSAZIONE S	SEPARATA E	RESIDENZA ATIPICA
Tipo reddito	Paese	Reddito imponibile	Ritenute RSM	Soggetto erogante
30) Emolumenti e arretrati relativi ad anni precedenti ed indennità comunque corrisposte a titolo di fine rapporto di lavoro dipendente o assimilato	San Marino	2.683,03	67,08	MOVIMENTO CIVICO R.E.T.E.
40) Assegno aggiuntivo per Capitani Reggenti, assegno annuo per i Sindaci di Governo, gettone di presenza e indennità di funzione per i membri del C.G.G.	San Marino	9.337,91	1.120,55	CONTABILITA' DI STATO
40) Assegno aggiuntivo per Capitani Reggenti, assegno annuo per i Sindaci di Governo, gettone di presenza e indennità di funzione per i membri del C.G.G.	San Marino	4.573,72	548,85	CONTABILITA' DI STATO

SEZIONE 2 : RIEPILOGO REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA E RESIDENZA ATIPICA							
Tipo reddito	Totale reddito imponibile	Totale acconti	Imposta				
20) Totale redditi per funzioni pubbliche (righi 40, 50) e totale rigo 37	13.911,63	1.669,40	1.669,40				
30) Totale indennità (art.13 L.n.166/2013 co. 1 lett. c co. 2 lett. iv.)	2.683,03	67,08	67,08				

SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.ISS: DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021

QUADRO "L": PASSIVITÀ DEDUCIBILI E QUOTA SMAC

	Passività	deducibili	Art.14 pun	to A. SMAC		
Sez. Art.14 punto a. (spese smac dichiarante) e Art.2 bis D.D. 28/01/2014 n.11 (quote in esubero cedute da familiari a carico/coniuge convivente)						
Utente	Tipo deduz.	No tax area	Incarico diplomatico	Quota da doc Smac	Quota da accertare	Quota deducibile
PF ZEPPA GIAN MATTEO	Totale	7.350,30		1.649,70	0,00	9.000,00

Passività deducibili Art.14 pu		tà per sp umenta		ne o per prodotti non mutuati
Il campo 'Ute	ente' si riferisce al	l'intestata	rio della passiv	ità deducibile
Utente	Onere	Perc. pertinen za	Onere deducibile	Percipiente
PF PPPA GIAN MATTEO	9,50	100,00	9,50	OE 29360 FARMACIA OMEOPATICA SAMMARINESE S.R.L.
		TOTALE	9,50	

	Passività deducibili Art.14 punto C.							
Il campo 'Utente' si riferisce all'intestatario della passività deducibile								
Passività	Utente	Onere	Perc. pertinen za	Onere deducibile	Percipiente			
11) Donazioni o liberalità Chiesa cattolica, enti, associazioni senza scopo di lucro	PF SEPPA GIAN MATTEO	1.222,28	100,00	1.222,28	OE 23749 MOVIMENTO CIVICO R.E.T.E.			
15) Protesi dentarie e sanitarie		180,00	100,00	180,00	OE 6020 LOGODENT S.R.L.			
15) Protesi dentarie e sanitarie	PF ZEPPA GIAN MATTEO	200,00	100,00	200,00	OE 19116 L'OTTICO VOLPINARI S.R.L.			
16) Assistenza psicoterapica nella misura del 50%	PF TEPPA GIAN MATTEO	70,00	100,00	70,00	OE 22483 SFORZA SIMONA			
			TOTALE	1.672,28				

SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.ISS:

QUADRO "N": REDDITI ESENTI

Redditi esenti da inserire						
Tipo Reddito	Paese	Reddito Esente	Impresa			
80) Assegni familiari ed assegni familiari integrativi (art. 7 punto i.)	San Marino	1.920,00				
	TOTALE	1.920,00				

Redditi esenti importati da altri quadri	
Tipo Reddito	Reddito Esente
TOTALE	0,00

Redditi esenti totali	
Tipo Reddito	Reddito Esente
80) Assegni familiari ed assegni familiari integrativi (art. 7 punto i.)	1.920,00
TOTALE	1.920,00

SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.ISS: DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021

RIEPILOGO E LIQUIDAZIONE IMPOSTA GENERALE SUI REDDITI

Riepilogo Generale Redditi - RSM + Esteri				
Riepilogo redditi	Lordo	Abbattimento	Imponibile	Acconti
D) redditi da lavoro dipendente e assimilati	17.253,70	2.570,80	14.682,90	0,15
H) Redditi soggetti a tassazione separata	16.594,66	0,00	16.594,66	1.736,48
Totale				
Totale Tassazione Ordinaria	17.253,70	2.570,80	14.682,90	0,15
Totale Tassazione Separata	16.594,66	0,00	16.594,66	1.736,48
Totale Disponibilità beni mobili e immobili	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Redditi esenti	1.920,00	0,00	0,00	0,00

Detrazioni

Titolo	Dichiarante	
50) Detrazione Carico Familiare	250,00	
70) Detrazione d'Imposta su Redd. di Lav. Dip., Assimilati e Pensioni	100,00	

Riepilogo Tassazione Separata

Titolo	Dichiarante	
10) Totale Imposta dovuta tassazione separata	1.736,48	
20) Acconti tassazione separata	1.736,48	

SEGRETERIA DI STATO PER LE FINANZE E IL BILANCIO DELLA REPUBBLICA DI SAN MARINO MOD. IGR "L" DICHIARAZIONE N° 18720 vers. 1 Cod.ISS: DICHIARAZIONE DEI REDDITI DELLE PERSONE FISICHE - PERIODO D'IMPOSTA 2021

Sintesi dichiarazione

Titolo	Dichiarante	
05) Reddito imponibile tassazione ordinaria	14.682,90	
06) Quota smac deducibile	9.000,00	
20) Ammontare passività deducibili	1.681,78	
25) Reddito netto imponibile a tassazione ordinaria	4.001,12	
30) Reddito imponibile totale	4.001,12	
40) Imposta lorda	360,10	
50) Detrazioni soggettive	350,00	
60) Imposta netta	10,10	
70) Imposta pagata	0,15	
80) Imposta da pagare tassazione ordinaria	9,95	
120) Imposta da pagare su dichiarazione	9,95	

	RIEPILOGO DARE AVERE	HMPORTO	PAGATO O RIMBORSATO	RESIDUO
Riepilogo	Debito conguaglio DIRETTE (vers.1)	0,00	0,00	-9,95
Riepilogo	Residuo importo da pagare	0,00	0,00	-9,95

Saido

Saldo importo da versare

9,95

Dichiarazione trasmessa il 09/07/2022 16:07



Periodo d'imposta 2021

Presentazione delle dichiarazioni IGR

L'Ufficio Tributario, ai sensi della LEGGE 16 dicembre 2013 n. 166, attesta che la dichiarazione IGR-L Numero 18720 versione 1

Dichiarante Cod.ISS ZEPPA GIAN MATTEO

Compilante Compilante Professionale

Cod.OE 21576 DE BIAGI IRISH

con delega richiesta il 22/06/2019 e valida dal 22/06/2019

Sintesi dichiarazione

30) Reddito imponibile totale	4.001,12	
40) Imposta lorda	360,10	
50) Detrazioni soggettive	350,00	
60) Imposta netta	10,10	
70) Imposta pagata	0,15	
80) Imposta da pagare tassazione ordinaria	9,95	-
120) Imposta da pagare su dichiarazione	9,95	-

	RIEPILOGO DARE AVERE	HIMPORTO	PAGATO O RIMBORSATO	RESIDUO
Riepilogo	Debito conguaglio DIRETTE (vers.1)	0,00	0,00	-9,95
Riepilogo	Residuo importo da pagare	0,00	0,00	-9,95

Saldo

Saldo importo da versare

9,95

E' STATA SOTTOSCRITTA E TRASMESSA IN DATA 09/07/2022 16:07.